
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 76. Zakona o koncesijama ( „Narodne novine“ 69/17) i članka 43. Statuta 

Istarske Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 

16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština Istarske županije, na sjednici održanoj 29. travnja 2019. 

godine, donosi 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o ugovorima o koncesiji i radu 

koncesionara za 2018. godinu 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Izvješće o ugovorima o koncesiji i radu koncesionara iz područja zdravstvene 

djelatnosti za 2018. godinu, a prema propisanom obrascu Ministarstva financija (Prilog 1). 

 

Članak 2. 

Prihvaća se Izvješće o ugovorima o koncesiji i radu koncesionara iz područja djelatnosti 

distribucije plina za 2018. godinu, a prema propisanom obrascu Ministarstva financija (Prilog 

2). 

 

Članak 3. 

Prihvaća se Izvješće o ugovorima o koncesiji i radu koncesionara na pomorskom dobru za 

2018. godinu, a prema propisanom obrascu Ministarstva financija (Prilog 3). 

 

Članak 4. 

Prilozi 1, 2, i 3 su sastavni dio Zaključka i ne objavljuju se u „„Službenim novinama Istarske 

županije“. 

 

Članak 5. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 342-01/19-01/12 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 29. travnja 2019. 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

          Predsjednik 

 

                   Valter Drandić 

 

 

 

 

 



 

Dostaviti: 

1. Ministarstvu financija RH (putem Odsjeka za pomorstvo, promet i infrastrukturu) 

2. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

3. Županu Istarske županije 

4. UO za održivi razvoj IŽ, Odsjeku za pomorstvo, promet i infrastrukturu 

5. UO za gospodarstvo IŽ 

6. UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 

7. UO za proračun i financije IŽ 

8. Objava 

9. Pismohrana, ovdje 


		2019-05-03T17:55:20+0200
	Istarska županija
	eUprava




